

# **OL Holding ApS**

**Plutovej 9, 8370 Hadsten**

**CVR-nr. 25 08 21 84**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2020.

---

Ole Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Noter  | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | OL Holding ApS<br>Plutovej 9<br>8370 Hadsten            |
|                  | CVR-nr.: 25 08 21 84                                    |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                   |
| <b>Direktion</b> | Ole Lauridsen   |
| <b>Revision</b>  | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 473.338 kr. mod -278.894 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                 | <u>2019</u>           | <u>2018</u>            |
|---|-----------------------|------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                            | <b>-32.354</b>        | <b>-30.469</b>         |
| Andre finansielle indtægter                 | 639.188               | 467.641                |
| Øvrige finansielle omkostninger             | <u>0</u>              | <u>-794.760</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>606.834</b>        | <b>-357.588</b>        |
| Skat af årets resultat                      | <u>-133.496</u>       | <u>78.694</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b><u>473.338</u></b> | <b><u>-278.894</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                       |                        |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 475.000               | 380.000                |
| Disponeret fra overført resultat            | <u>-1.662</u>         | <u>-658.894</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b><u>473.338</u></b> | <b><u>-278.894</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                      |                         |                         |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                         |                         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.575.664               | 4.737.769               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>5.575.664</u>        | <u>4.737.769</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>5.575.664</u></b> | <b><u>4.737.769</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                         |                         |
| Udskudte skatteaktiver              | 0                       | 78.694                  |
| Tilgodehavende selskabsskat         | 0                       | 74.970                  |
| Periodeafgrænsningsposter           | 35.497                  | 20.183                  |
| Tilgodehavender i alt               | <u>35.497</u>           | <u>173.847</u>          |
| Likvide beholdninger                | <u>636.085</u>          | <u>1.210.283</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>671.582</u></b>   | <b><u>1.384.130</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>6.247.246</u></b> | <b><u>6.121.899</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| 1 Virksomhedskapital                     | 125.000                 | 125.000                 |
| 2 Overført resultat                      | 5.578.266               | 5.579.928               |
| 3 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 475.000                 | 380.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>6.178.266</u></b> | <b><u>6.084.928</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000                  | 10.000                  |
| Selskabsskat                             | 35.149                  | 0                       |
| Anden gæld                               | 23.831                  | 26.971                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>68.980</u>           | <u>36.971</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>68.980</u></b>    | <b><u>36.971</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>6.247.246</u></b> | <b><u>6.121.899</u></b> |

**Noter**

|   | <u>31/12 2019</u>       | <u>31/12 2018</u>       |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Virksomhedskapital</b>                  |                         |                         |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019             | <u>125.000</u>          | <u>125.000</u>          |
|   | <b><u>125.000</u></b>   | <b><u>125.000</u></b>   |
| <b>2. Overført resultat</b>                   |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar 2019              | 5.579.928               | 6.238.822               |
| Årets overførte overskud eller underskud      | <u>-1.662</u>           | <u>-658.894</u>         |
|   | <b><u>5.578.266</u></b> | <b><u>5.579.928</u></b> |
| <b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                         |                         |
| Udbytte 1. januar 2019                        | 380.000                 | 200.000                 |
| Udloddet udbytte                              | -380.000                | -200.000                |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>475.000</u>          | <u>380.000</u>          |
|   | <b><u>475.000</u></b>   | <b><u>380.000</u></b>   |
